
Në bazë të nenit 32 të Ligjit të Familjes (Fletorja zyrtare e Malit të Zi, Nr. 1/07, 53/16 dhe 76/20) 

dhe nenit 59 të Statutit të Komunës së Ulqinit („Fletorja zyrtare e Malit të Zi – dispozitat e 

komunës“, Nr. 48/19), Kuvendi i Komunës së Ulqinit, në mbledhjen e mbajtur më 19.07.2022 

miratoi 

 

VENDIMIN 

PËR NDRYSHIMET DHE PLOTËSIMET E VENDIMIT 
PËR EMËRIMIN E KËSHILLTARËVE QË MARRIN PJESË NË KURORËZIM 

 
 

Neni 1 

Vendimi për emërimin e këshilltarëve të cilët marrin pjesë në kurorëzim nga radhët e 

këshilltarëve të Kuvendit të Komunës së Ulqinit numër 02-016/22-171-18 të datës 27.06.2022 

ndryshon neni 1, kështu që 

Në vend të „këshilltarit Ajet Zaga“ emërohet „këshilltarja Seida Suma“. 
 

 

Neni 2 

Ky Vendim hynë në fuqi ditën që miratohet dhe do të publikohet në „Fletoren zyrtare të Malit të 

Zi – dispozitat e komunës“. 
 

 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 
 

 
 
Numër: 02- 016/22-227-24                                                       KRYETARI, 
  
Ulqin, më 19.07.2022                        Ardijan Mavriq,d.v. 

 

 


